
  

 

 

 
Dodatek č. 1 k rámcové smlouvě o poskytování služeb 

uzavřené dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
 

Smluvní strany: 
 
1. Poskytovatel: 
Jaroslav Neumann 
se sídlem:   Gen. Sochora 1260/29, 708 00 Ostrava-Poruba 
IČ:     47686359 
DIČ:    Není plátce DPH 
číslo bankovního účtu:   
telefon:    
email:      
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského rejstříku nezapsaná v obchodním rejstříku (dále 
jen „poskytovatel“) 
 
2. Objednatel:   
Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava, příspěvková organizace 
se sídlem:   U Studia 2654/33, Ostrava – Zábřeh, PSČ 700 30 
IČ:     00845213 
DIČ:    CZ00845213 
číslo bankovního účtu:  72433761/0100 
Zastoupená:    Mgr. Lukášem Šubertem, ředitelem školy 
ve věcech ekonomických:  Ing. Radim Kubový, zástupce ředitele pro ekonomiku 
ve věcech provozních:  Lukáš Furas, referent provozu a správy majetku 
Příspěvková organizace zřízená Moravskoslezským krajem, zřizovací listina evidenční číslo 
ZL/028/2001 (dále jen „objednatel“) 

 
uzavírají tento dodatek č. 1 v následujícím znění 

 
1. V článku I – Předmět smlouvy se doplňuje v odst. 1 písm. e), které zní následovně: 
 
e) Pravidelná revize přemístitelných elektrických spotřebičů 

 Provádí se 1x za 6 měsíců, dle ČSN 33 160 ed.2 a je zapsána do evidenční karty 
spotřebiče 

 
2. V článku III. – Cena za předmět plnění a platební podmínky se v odst. 1 doplňuje 

nový bod, který zní následovně: 
3.  
 Cena za pravidelnou revizi přemístitelných elektrických spotřebičů dle čl. 1 odst. 1 písm. e) 

činí 4 000,- Kč včetně DPH za 6 měsíců 
 
 
V Ostravě dne …………………………    V Ostravě dne ………………………… 
 
 
 
………………………………………………    ……………………………………………… 
            za poskytovatele                  za objednatele 

            Jaroslav Neumann      Mgr. Lukáš Šubert 
              ředitel školy 


